МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
                           МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___» ___________ 2025 г.       №_______

 г. Мурманск

О внесении изменений в распоряжение Министерства имущественных

отношений Мурманской области от 28.11.2022 № 2055 «Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории Мурманской области»

В соответствии с частью 6 статьи 15, частью 21 статьи 21 Федерального

закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» (далее

– Закон), на основании обращения государственного областного бюджетного

учреждения «Имущественная казна Мурманской области» от 01.10.2025

№ 752, от 10.10.2025 № 780 об исправлении ошибок, допущенных при

определении кадастровой стоимости:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Министерства

имущественных отношений Мурманской области от 28.11.2022 № 2055 «Об

утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных

участков, расположенных на территории Мурманской области» (в редакции

распоряжения Министерства имущественных отношений Мурманской области

от 04.08.2025 № 2286), изменения, изложив строки 37276, 73890 в редакции

согласно приложению к настоящему приложению.

2. Отделу кадастровой оценки и информационной работы обеспечить

проведение мероприятий, определенных частью 6 статьи 15 Закона.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра Азорина Егора Николаевича.

Министр                                                                                             В.Ю. Минкина

Приложение

к распоряжению Министерства

имущественных отношений

Мурманской области

от «___» ________ 2025 г. № _______

№ строки приложения

№ 1 к распоряжению от

28.11.2022 № 2055

Кадастровый номер

Кадастровая стоимость,

руб.

37276 51:01:0401014:278 4 142  134,84

73890 51:20:0001019:115 57 276 239,60